

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal
UNIT KERJA (632004) BALAI PENGELOLAAN INFORMASI SUMBER DAYA KELAUTAN DAN PERIKANAN
ALOKASI Rp. 22,303,218,000

Halaman: 1

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
032.01.WA	Program Dukungan Manajemen			22,303,218,000	
2328	Pengelolaan Komunikasi, Informasi Publik dan Umum			11,393,319,000	
2328.CAN	Sarana Bidang Teknologi Informasi dan Komunikasi[Base Line]	20.0 Unit		400,000,000	
	Lokasi : KAB. JEMBRANA				
2328.CAN.001	Alat Pengolah Data dan Komunikasi Lingkup Setjen	20.0 Unit		400,000,000	U
058	Alat Pengolah Data dan Komunikasi BPISDKP			400,000,000	
A	Alat Pengolah Data dan Komunikasi			400,000,000	
532111	Belanja Modal Peralatan dan Mesin			400,000,000	RM
	(KPPN.132-Singaraja)				
	- Alat PC Pengolah Data dan Informasi Geospasial SDKP	10.0 UNIT	19,480,000	194,800,000	
	- Alat Laptop pengolah data dan informasi geospasial SDKP	10.0 UNIT	20,520,000	205,200,000	
2328.EBA	Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]	3.0 Layanan, Laporan, Dokumen, Rekomendasi, Unit		10,753,319,000	
	Lokasi : KAB. JEMBRANA				
2328.EBA.962	Layanan Umum	1.0 Layanan		475,800,000	U
067	Layanan Persuratan, Tata Usaha dan Kearsipan BPISDKP			475,800,000	
A	Layanan Penyebaran Informasi dan Kerjasama SDKP			59,000,000	
522151	Belanja Jasa Profesi			2,700,000	RM
	(KPPN.132-Singaraja)				
	- Honor narasumber eselon III	3.0 OJ	900,000	2,700,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			56,300,000	RM
	(KPPN.132-Singaraja)				
	- Perjalanan dalam rangka diseminasi dan promosi SDKP	10.0 OK	4,000,000	40,000,000	
	- Perjalanan dalam rangka inisiasi, penyusunan dan penandatanganan kerja sama SDKP	4.0 OK	4,075,000	16,300,000	
B	Layanan Ketatausahaan dan Rumah Tangga			162,150,000	
521211	Belanja Bahan			6,975,000	RM
	(KPPN.132-Singaraja)				
	- Pencetakan Laporan Keuangan dan BMN	2.0 PKT	250,000	500,000	
	- Pencetakan Laporan Kegiatan Pelatihan	2.0 PKT	250,000	500,000	
	- Pencetakan Laporan Kinerja Satker	4.0 PKT	250,000	1,000,000	
	- Pencetakan bahan diseminasi, publikasi dan promosi KP	1.0 PKT	4,975,000	4,975,000	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi			12,130,000	RM
	(KPPN.132-Singaraja)				
	- ATK	10.0 PKT	573,000	5,730,000	
	- Bahan Komputer	8.0 PKT	800,000	6,400,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
 UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal
 UNIT KERJA (632004) BALAI PENGELOLAAN INFORMASI SUMBER DAYA KELAUTAN DAN PERIKANAN
 ALOKASI Rp. 22,303,218,000

Halaman : 2

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.132-Singaraja)			143,045,000	RM
	- Perjalanan dinas dalam rangka Kordinasi dan Konsultasi	5.0 OK	4,972,000	24,860,000	
	- Perjalanan dinas dalam rangka Operasional Pimpinan	15.0 OK	7,879,000	118,185,000	
C	Layanan Pengelolaan Kepegawaian			107,059,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.132-Singaraja)			29,609,000	RM
	- Pelatihan Public Speaking	1.0 PKT	6,000,000	6,000,000	
	- Pelatihan Basic Microtic Training	1.0 PKT	2,500,000	2,500,000	
	- Pelatihan Sistem Manajemen Laboratorium ISO 17025:2017	1.0 PKT	21,109,000	21,109,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.132-Singaraja)			60,650,000	RM
	- Perjalanan dinas dalam rangka Koordinasi	6.0 OK	5,022,000	30,132,000	
	- Perjalanan dinas dalam rangka Pelatihan	10.0 OK	3,051,800	30,518,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.132-Singaraja)			16,800,000	RM
	- Uang saku peserta peningkatan jiwa korsa	120.0 OK	140,000	16,800,000	
D	Layanan Perencanaan dan Penganggaran			50,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.132-Singaraja)			50,000,000	RM
	- Perjalanan dalam rangka Kordinasi dan Konsultasi	10.0 OK	5,000,000	50,000,000	
E	Layanan Monitoring, Evaluasi dan Pelaporan Kinerja			29,760,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.132-Singaraja)			29,760,000	RM
	- Perjalanan dalam rangka Kordinasi dan Konsultasi Kinerja Instansi	8.0 OK	3,720,000	29,760,000	
F	Layanan Pelaporan Keuangan, BMN dan Umum			67,831,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.132-Singaraja)			67,831,000	RM
	- Perjalanan dinas dalam rangka keuangan, kebhendaharaan dan BMN	10.0 OK	6,783,100	67,831,000	
2328.EBA.994	Layanan Perkantoran	2.0 Layanan		10,277,519,000	
001	Gaji dan Tunjangan			2,925,699,000	U
A	Gaji dan Tunjangan PNS BPISDKP			2,906,193,000	
511111	<u>Belanja Gaji Pokok PNS</u> (KPPN.132-Singaraja)			810,826,000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1.0 THN	694,560,000	694,560,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	58,133,000	58,133,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	58,133,000	58,133,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
 UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal
 UNIT KERJA (632004) BALAI PENGELOLAAN INFORMASI SUMBER DAYA KELAUTAN DAN PERIKANAN
 ALOKASI Rp. 22,303,218,000

Halaman: 3

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511119	<u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u> (KPPN.132-Singaraja)			12,000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1.0 THN	8,000	8,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	2,000	2,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	2,000	2,000	
511121	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u> (KPPN.132-Singaraja)			54,328,000	RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1.0 THN	46,500,000	46,500,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	3,914,000	3,914,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	3,914,000	3,914,000	
511122	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> (KPPN.132-Singaraja)			20,728,000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1.0 THN	17,750,000	17,750,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	1,489,000	1,489,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	1,489,000	1,489,000	
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.132-Singaraja)			25,200,000	RM
	- Belanja Tunj. Struktural PNS	1.0 THN	21,600,000	21,600,000	
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	1,800,000	1,800,000	
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	1,800,000	1,800,000	
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.132-Singaraja)			51,146,000	RM
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS	1.0 THN	44,000,000	44,000,000	
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	3,573,000	3,573,000	
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	3,573,000	3,573,000	
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.132-Singaraja)			942,000	RM
	- Belanja Tunj. PPh PNS	1.0 THN	50,000	50,000	
	- Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	446,000	446,000	
	- Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	446,000	446,000	
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.132-Singaraja)			49,180,000	RM
	- Belanja Tunj. Beras PNS	1.0 THN	49,180,000	49,180,000	
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.132-Singaraja)			119,264,000	RM
	- Belanja Uang Makan PNS	1.0 THN	119,264,000	119,264,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
 UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal
 UNIT KERJA (632004) BALAI PENGELOLAAN INFORMASI SUMBER DAYA KELAUTAN DAN PERIKANAN
 ALOKASI Rp. 22,303,218,000

Halaman : 4

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.132-Singaraja)			18,175,000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1.0 THN	15,585,000	15,585,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	1,295,000	1,295,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	1,295,000	1,295,000	
512211	<u>Belanja Uang Lembur</u> (KPPN.132-Singaraja)			16,100,000	RM
	- Belanja Uang Lembur PNS	1.0 THN	16,100,000	16,100,000	
512411	<u>Belanja Pegawai (Tunjangan Khusus/Kegiatan/Kinerja)</u> (KPPN.132-Singaraja)			1,740,292,000	RM
	- Belanja Tunjangan Khusus	1.0 THN	580,000,000	580,000,000	
	- Belanja Tunjangan Kinerja	1.0 THN	1,160,292,000	1,160,292,000	
B	<i>Gaji dan Tunjangan PPPK BPISDKP</i>			19,506,000	
511611	<u>Belanja Gaji Pokok PPPK</u> (KPPN.132-Singaraja)			6,314,000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PPPK	2.0 BLN	3,157,000	6,314,000	
511619	<u>Belanja Pembulatan Gaji PPPK</u> (KPPN.132-Singaraja)			2,000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PPPK	2.0 BLN	1,000	2,000	
511624	<u>Belanja Tunjangan Fungsional PPPK</u> (KPPN.132-Singaraja)			1,080,000	RM
	- Belanja Tunj. Fungsional PPPK	2.0 BLN	540,000	1,080,000	
511625	<u>Belanja Tunjangan Beras PPPK</u> (KPPN.132-Singaraja)			676,000	RM
	- Belanja Tunj. Beras PPPK	2.0 BLN	338,000	676,000	
511628	<u>Belanja Uang Makan PPPK</u> (KPPN.132-Singaraja)			1,702,000	RM
	- Belanja Uang Makan PPPK	2.0 BLN	851,000	1,702,000	
512414	<u>Belanja Pegawai Tunjangan Khusus/Kegiatan/Kinerja PPPK</u> (KPPN.132-Singaraja)			9,732,000	RM
	- Belanja Tunjangan Kinerja PPPK	2.0 BLN	4,866,000	9,732,000	
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			7,351,820,000	U
Q	<i>Kebutuhan Sehari-hari Perkantoran BPISDKP</i>			1,781,995,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
 UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal
 UNIT KERJA (632004) BALAI PENGELOLAAN INFORMASI SUMBER DAYA KELAUTAN DAN PERIKANAN
 ALOKASI Rp. 22,303,218,000

Halaman : 5

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.132-Singaraja)			1,708,327,000	RM
	- Keperluan Sehari-hari Perkantoran	54.0 OT	1,540,000	83,160,000	
	- Konsumsi Rapat, Kunjungan,dan Jamuan Tamu	2570.0 OK	68,000	174,760,000	
	- Spanduk, banner, Poster, Leaflet, Brosur	1.0 PKT	41,157,000	41,157,000	
	- Tenaga kebersihan	1.0 PKT	3,376,000	3,376,000	
	- Honorarium Satpam dan Pengemudi Bali	130.0 OB	3,217,000	418,210,000	
	- Honorarium Petugas Kebersihan dan Teknisi	78.0 OB	2,924,000	228,072,000	
	- Honorarium Pramubakti Bali [18 ORG x 11 BLN]	198.0 OB	2,924,000	578,952,000	
	- Honorarium Pramubakti Bali [15 ORG x 2 BLN]	30.0 OB	2,924,000	87,720,000	
	- Uang Lembur satpam, Pengemudi, Petugas kebersihan dan Pramubakti	3950.0 OJ	13,000	51,350,000	
	- Uang Makan Lembur satpam, Pengemudi, Petugas kebersihan dan Pramubakti	549.0 UH	30,000	16,470,000	
	- Kudapan Olahraga	1000.0 OK	20,000	20,000,000	
	- Instruktur Olahraga	17.0 OK	300,000	5,100,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.132-Singaraja)			73,668,000	RM
	- Mesin Penghancur Kertas	6.0 UNIT	1,978,000	11,868,000	
	- ATK	12.0 PKT	1,400,000	16,800,000	
	- Bahan Komputer	15.0 PKT	3,000,000	45,000,000	
R	<u>Langganan Daya dan Jasa BPISDKP</u>			2,254,912,000	
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> (KPPN.132-Singaraja)			1,600,000	RM
	- Pengiriman Dokumen dan Laporan	1.0 PKT	1,600,000	1,600,000	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.132-Singaraja)			960,000,000	RM
	- Langganan Listrik	12.0 BLN	40,000,000	480,000,000	
	- Langganan Listrik GEOL	12.0 BLN	40,000,000	480,000,000	
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.132-Singaraja)			8,400,000	RM
	- Langganan Telepon	12.0 BLN	700,000	8,400,000	
522113	<u>Belanja Langganan Air</u> (KPPN.132-Singaraja)			105,600,000	RM
	- Langganan Air	12.0 BLN	8,800,000	105,600,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal
UNIT KERJA (632004) BALAI PENGELOLAAN INFORMASI SUMBER DAYA KELAUTAN DAN PERIKANAN
ALOKASI Rp. 22,303,218,000

Halaman : 6

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522119	<u>Belanja Langganan Daya dan Jasa Lainnya</u> (KPPN.132-Singaraja)			993,852,000	RM
	- Biaya Pengurusan baru catu daya listrik 345 kVa	1.0 PKT	99,879,000	99,879,000	
	- Biaya Pengurusan NIDI dan Jasar	1.0 PKT	25,875,000	25,875,000	
	- Biaya Pengurusan SLO TR dan Konsuil	1.0 PKT	17,250,000	17,250,000	
	- Langganan google drive	1.0 PKT	500,000	500,000	
	- Langganan Internet	12.0 BLN	47,666,667	572,000,000	
	- Langganan Internet Operasional Barata	8.0 BLN	34,343,500	274,748,000	
	- Biaya luran Sampah	12.0 BLN	300,000	3,600,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.132-Singaraja)			185,460,000	RM
	- Sewa AC	17.0 UNIT	7,200,000	122,400,000	
	- Sewa Mesin Fotokopi Digital	12.0 BLN	4,730,000	56,760,000	
	- Sewa Kendaraan Dinas	7.0 UH	900,000	6,300,000	
S	<u>Pemeliharaan Kantor BPISDKP</u>			2,657,328,000	
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.132-Singaraja)			1,346,651,000	RM
	- Bangunan Rumah Negara Tipe 36	5.0 UNIT	46,964,800	234,824,000	
	- Bangunan Rumah Negara Tipe 60	1.0 UNIT	68,178,000	68,178,000	
	- Gedung Utama	600.0 M2	274,990	164,994,000	
	- Halaman Gedung Utama	500.0 M2	9,800	4,900,000	
	- Perbaikan Neon BOX Layanan Pada Halaman GLP	1.0 PKT	50,000,000	50,000,000	
	- Bangunan Rumah Negara Tipe 70	2.0 UNIT	55,191,500	110,383,000	
	- Perbaikan Ruangan Arsip Gedung Utama	1.0 PKT	50,000,000	50,000,000	
	- Gedung Layanan Publik (GLP)	350.0 M2	147,800	51,730,000	
	- Halaman Gedung Layanan Publik (GLP)	500.0 M2	10,000	5,000,000	
	- Laboratorium Kualitas Perairan (LKP)	96.0 M2	137,563	13,206,000	
	- Pura, Musholla dan Kantin	214.0 M2	127,000	27,178,000	
	- Halaman Musholla dan Kantin	3000.0 M2	9,850	29,550,000	
	- Halaman Pagar dan Tempat Suci	6499.0 M2	10,000	64,990,000	
	- Gedung Antena	50.0 M2	101,800	5,090,000	
	- Gedung Technical	626.0 M2	150,000	93,900,000	
	- Gedung ICT dan Aula Gedung GEOL	724.0 M2	202,000	146,248,000	
	- Halaman Gedung GEOL	5200.0 M2	9,900	51,480,000	
	- Perbaikan Jembatan Penghubung Gedung ICT dan TEKNIKAL	1.0 PKT	125,000,000	125,000,000	
	- Perbaikan Akses Masuk Gedung	1.0 PKT	50,000,000	50,000,000	
523119	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan Lainnya</u> (KPPN.132-Singaraja)			29,134,000	RM
	- Garase semi permanen	191.0 M2	74,000	14,134,000	
	- Perbaikan Gapura Pembatas Jalan	1.0 PKT	15,000,000	15,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal
UNIT KERJA (632004) BALAI PENGELOLAAN INFORMASI SUMBER DAYA KELAUTAN DAN PERIKANAN
ALOKASI Rp. 22,303,218,000

Halaman : 7

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.132-Singaraja)			574,687,000	RM
	- Mebelair Ruang Rapat	1.0 PKT	25,270,000	25,270,000	
	- TV/Sound System	2.0 UNIT	330,000	660,000	
	- Pompa Air	2.0 UNIT	2,000,000	4,000,000	
	- Genset 100 KVA	1.0 THN	9,538,000	9,538,000	
	- Genset 200 KVA	1.0 THN	10,844,000	10,844,000	
	- PC dan Notebook	46.0 UNIT	730,000	33,580,000	
	- Printer	10.0 UNIT	685,000	6,850,000	
	- Mesin Pemotong rumput	4.0 UNIT	1,400,000	5,600,000	
	- Tabung Pemadam Kebakaran	10.0 PKT	2,275,000	22,750,000	
	- CCTV	1.0 PKT	7,375,000	7,375,000	
	- AC SPLIT	38.0 UNIT	610,000	23,180,000	
	- Pemeliharaan AC VRV	1.0 THN	38,000,000	38,000,000	
	- Pemeliharaan Fire Alarm Gedung GEOL	1.0 PKT	27,830,000	27,830,000	
	- Pemeliharaan Web Server dan Database Server	1.0 THN	56,166,000	56,166,000	
	- Pemeliharaan Ocean Server	1.0 THN	17,929,000	17,929,000	
	- Pemeliharaan Desktop Server	1.0 THN	26,196,000	26,196,000	
	- Peralatan Pengujian	1.0 THN	57,759,000	57,759,000	
	- Pemeliharaan Antena Via Sat	1.0 UNIT	11,100,000	11,100,000	
	- Kendaraan dinas Pejabat	1.0 UNIT	39,100,000	39,100,000	
	- Kendaraan Operasional Lapangan (Double Gardan)	1.0 UNIT	38,400,000	38,400,000	
	- Kendaraan Operasional lapangan	3.0 UNIT	35,120,000	105,360,000	
	- Kendaraan Operasional Roda 2	4.0 UNIT	1,800,000	7,200,000	
523131	<u>Belanja Pemeliharaan Jalan dan Jembatan</u> (KPPN.132-Singaraja)			264,008,000	RM
	- Perbaikan Jalan Akses Rumah Panel Distribusi Listrik	1.0 PKT	122,079,000	122,079,000	
	- Perbaikan Jalan Desa	2512.0 M2	13,000	32,656,000	
	- Perbaikan Jalan Berlubang	1.0 PKT	109,273,000	109,273,000	
523132	<u>Belanja Pemeliharaan Irigasi</u> (KPPN.132-Singaraja)			118,680,000	RM
	- Irigasi Lingkungan Kantor	6868.0 M2	10,000	68,680,000	
	- Irigasi Halaman Gedung Laboratorium	1.0 PKT	50,000,000	50,000,000	
523133	<u>Belanja Pemeliharaan Jaringan</u> (KPPN.132-Singaraja)			324,168,000	RM
	- Jaringan Lampu Penerangan Jalan	6.0 PKT	42,438,000	254,628,000	
	- Jaringan Telepon PABX	1.0 PKT	9,590,000	9,590,000	
	- Jaringan Air Bersih	1.0 THN	7,000,000	7,000,000	
	- Jaringan Listrik	1.0 THN	20,000,000	20,000,000	
	- Jaringan Intranet	1.0 PKT	32,950,000	32,950,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
 UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal
 UNIT KERJA (632004) BALAI PENGELOLAAN INFORMASI SUMBER DAYA KELAUTAN DAN PERIKANAN
 ALOKASI Rp. 22,303,218,000

Halaman : 8

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
T	Pembayaran terkait Operasional Kantor BPISDKP			324,830,000	
521113	<u>Belanja Penambah Daya Tahan Tubuh</u> (KPPN.132-Singaraja) - Makanan penambah daya tahan tubuh personil kantor 14 org x 10 hr x 12 bln	1680.0 OH	19,000	31,920,000	RM
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.132-Singaraja) - Pejabat Kuasa Pengguna Anggaran [1 ORG x 10 BLN] - Pejabat Kuasa Pengguna Anggaran [1 ORG x 2 BLN] - Pejabat Pembuat Komitmen - Pejabat Penguji Tagihan dan Penandatanganan SPM (PPSPM) [1 ORG x 10 BLN] - Pejabat Penguji Tagihan dan Penandatanganan SPM (PPSPM) [1 ORG x 2 BLN] - Bendahara Pengeluaran [1 ORG x 10 BLN] - Bendahara Pengeluaran [1 ORG x 2 BLN] - Staff Pengelola Anggaran [3 ORG x 10 BLN] - Staff Pengelola Anggaran [3 ORG x 2 BLN] - Bendahara Penerima PNBP - Anggota Pengelola PNBP	10.0 OB 2.0 OB 10.0 OB 10.0 OB 2.0 OB 10.0 OB 2.0 OB 30.0 OB 6.0 OB 12.0 OB 12.0 OB	3,420,000 3,010,000 2,920,000 608,000 500,000 1,320,000 1,090,000 980,000 810,000 340,000 260,000	34,200,000 6,020,000 29,200,000 6,080,000 1,000,000 13,200,000 2,180,000 29,400,000 4,860,000 4,080,000 3,120,000	RM
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.132-Singaraja) - Pakaian dinas/kerja resmi PNS 20 org x 1 Stell - Pakaian dinas/kerja resmi Satpam 8 Org x 1 Stell - Pakaian dinas/kerja resmi Pramubakti, Pengemudi, Petugas Kebersihan dan Teknisi 26 org x 1 Stell	20.0 STELL 8.0 STELL 26.0 STELL	540,000 1,662,000 613,000	10,800,000 13,296,000 15,938,000	RM
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.132-Singaraja) - Peningkatan Jiwa Korsa Pegawai	1.0 PKT	119,536,000	119,536,000	RM
U	Operasional Verifikasi dan Validasi Data dan Informasi SDKP			174,939,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.132-Singaraja) - Uji Banding dan Uji Profisiensi	1.0 PKT	18,000,000	18,000,000	RM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.132-Singaraja) - Bahan baku analisis	1.0 PKT	127,800,000	127,800,000	RM
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.132-Singaraja) - Sewa Perahu survey estuari	12.0 UH	1,000,000	12,000,000	RM
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.132-Singaraja) - Pemusnahan dan pengangkutan limbah laboratorium	1.0 PKT	17,139,000	17,139,000	RM
V	Operasional Penanganan dan Pencegahan Covid-19 (BPISDKP)			1,616,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal
UNIT KERJA (632004) BALAI PENGELOLAAN INFORMASI SUMBER DAYA KELAUTAN DAN PERIKANAN
ALOKASI Rp. 22,303,218,000

Halaman : 9

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521131	<u>Belanja Barang Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.132-Singaraja)			1,616,000	RM
W	- Lisensi aplikasi Video Conference	1.0 THN	1,616,000	1,616,000	
	Operasional BPISDKP Integrated and Smart Multimedia			156,200,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.132-Singaraja)			56,200,000	RM
522191	- Biaya Pendukung kegiatan	1.0 PKT	20,000,000	20,000,000	
	- Suvenir	181.0 PKT	200,000	36,200,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.132-Singaraja)			100,000,000	RM
	- Penyusunan Basisdata Smart Multimedia	1.0 PKT	100,000,000	100,000,000	
2328.EBB	<u>Layanan Sarana dan Prasarana Internal[Base Line]</u>	4.0 Unit, m2, Paket		240,000,000	
2328.EBB.951	Lokasi : KAB. JEMBRANA				
	<u>Layanan Sarana Internal</u>	4.0 Unit		240,000,000	
053	<u>Modal Lainnya Lingkup Setjen</u>			240,000,000	U
E	Sistem Penerangan Lampu Jalan Areal Perkantoran BPISDKP			240,000,000	
	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u>			240,000,000	RM
532111	(KPPN.132-Singaraja)				
	- Sistem Penerangan Lampu Jalan	4.0 UNIT	60,000,000	240,000,000	
2329	<u>Pengelolaan Data dan Informasi</u>			10,909,899,000	
2329.BMA	<u>Data dan Informasi Publik[Base Line]</u>	2.0 layanan, dokumen, publikasi, Wilayah, Peta, Data, Lokasi		409,899,000	
2329.BMA.001	Lokasi : KAB. JEMBRANA				
	<u>Layanan Data Statistik Kelautan dan Perikanan</u>	2.0 layanan		409,899,000	
055	<u>Analisis Data dan Informasi Geospasial SDKP</u>			180,000,000	U
A	Analisis Data dan Informasi Geospasial SDKP			180,000,000	
	<u>Belanja Bahan</u>			2,000,000	RM
521211	(KPPN.132-Singaraja)				
	- Percetakan Laporan	1.0 PKT	1,000,000	1,000,000	
524111	- ATK	1.0 PKT	1,000,000	1,000,000	
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			178,000,000	RM
(KPPN.132-Singaraja)					
	- Perjalanan dalam rangka validasi dan verifikasi data	20.0 OK	8,900,000	178,000,000	
056	<u>Survey Data Geospasial SDKP</u>			229,899,000	U
A	Survey Data Geospasial SDKP			229,899,000	
	<u>Belanja Bahan</u>			500,000	RM
521211	(KPPN.132-Singaraja)				
	- Penggandaan Laporan	1.0 PKT	500,000	500,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal
UNIT KERJA (632004) BALAI PENGELOLAAN INFORMASI SUMBER DAYA KELAUTAN DAN PERIKANAN
ALOKASI Rp. 22,303,218,000

Halaman : 10

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.132-Singaraja) - Diklat Fungsional Surveyor Pemetaan Tingkat Ahli Non Klasikal - Penyusunan Basisdata Daerah Potensi Penangkapan Ikan	3.0 OK 1.0 PKT	4,300,000 100,000,000	112,900,000 12,900,000 100,000,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.132-Singaraja) - Perjalanan dalam rangka Koordinasi, Konsultasi dan Integrasi Data	20.0 OK	5,504,950	110,099,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.132-Singaraja) - Uang Harian Meeting [20 ORG x 1 HARI x 2 KGT]	40.0 OK	160,000	6,400,000	RM
2329.RAN	<u>Sarana Bidang Teknologi Informasi dan Komunikasi[Base Line]</u> Lokasi : KAB. JEMBRANA	1.0 Unit		6,500,000,000	
2329.RAN.002	<u>Sarana Data Citra Satelit Radar</u>	1.0 Unit		6,500,000,000	U
051	<u>Pengadaan Data Citra Satelit Radar</u>			6,500,000,000	
A	<u>Pengadaan Data Citra Satelit Radar</u>			4,990,223,000	
536111	<u>Belanja Modal Lainnya</u> (KPPN.132-Singaraja) - Pengadaan Data Citra Satelit Radar	315.0 SCENE	15,841,978	4,990,223,000	RM
C	<u>Peningkatan Kapasitas Stasiun Bumi</u>			1,509,777,000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.132-Singaraja) - Pekerjaan Fisik Pengadaan dan Pemasangan Material Catu Daya Listrik 345 kVa	1.0 UNIT	917,802,000	917,802,000	RM
533111	<u>Belanja Modal Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.132-Singaraja) - Pembangunan Rumah Gardu Catu Daya Listrik 345 kVa	70.0 M2	5,261,000	368,270,000	RM
533115	<u>Belanja Modal Perencanaan dan Pengawasan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.132-Singaraja) - Konsultan Perencanaan - Konsultan Pengawas	1.0 PKT 1.0 PKT	48,030,000 32,918,000	80,948,000	RM
534131	<u>Belanja Modal Jaringan</u> (KPPN.132-Singaraja) - Pengadaan Kabel Jaringan Listrik	1.0 UNIT	142,757,000	142,757,000	RM
2329.RCL	<u>OM Sarana Bidang Teknologi Informasi dan Komunikasi[Base Line]</u> Lokasi : KAB. JEMBRANA	1.0 Unit		4,000,000,000	
2329.RCL.001	<u>OM Sarana Data Citra Satelit Radar</u>	1.0 Unit		4,000,000,000	U
051	<u>OM Sarana Data Citra Satelit Radar</u>			4,000,000,000	
A	<u>OM Sarana Data Citra Satelit Radar</u>			4,000,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
 UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal
 UNIT KERJA (632004) BALAI PENGELOLAAN INFORMASI SUMBER DAYA KELAUTAN DAN PERIKANAN
 ALOKASI Rp. 22,303,218,000

Halaman: 11

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.132-Singaraja)			173,956,000	RM
	- Penyediaan spare part sistem antenna	1.0 SET	173,956,000	173,956,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.132-Singaraja)			231,046,000	RM
	- Pelatihan sistem prosesi dan analisis data radar	1.0 PKT	231,046,000	231,046,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.132-Singaraja)			3,594,998,000	RM
	- Pemeliharaan sistem pemesanan data radar	1.0 PKT	1,735,868,000	1,735,868,000	
	- Pemeliharaan sistem pengolahan data radar	1.0 PKT	358,195,000	358,195,000	
	- Pemeliharaan sistem jaringan teknologi informasi	1.0 PKT	324,713,000	324,713,000	
	- Pemeliharaan sistem penerima data radar	1.0 PKT	1,176,222,000	1,176,222,000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

Jemberana, 27 November 2023

